2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2018 года                                                                                                        № 104
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Казым от 26 октября 2017 года
№114
Постановляю:
1. Внести в приложение «Положение о реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Казым» к постановлению администрации сельского поселения Казым от 26 октября 2017 года № 114 «О реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Казым» следующие изменения:
1.1 дополнить абзац 3 пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» после слов «местного значения» слова «, в том числе территориальное общественное самоуправление»;
1.2 в подпунктах 1.4 и 1.5 приложения 3 к Положению о реализации проектов                                                                            инициативного бюджетирования в сельском поселении Казым слова «недежной форме» заменить словами «неденежной форме».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Казым А.Х.Назырову.
Глава сельского поселения Казым                                                                      А.Х.Назырова